关于2012年北京大学青年教师社会考察活动报名的通知

北京大学工会定于2012年7月2日至6日组织青年教师赴广西崇左地区进行社会考察，现将具体事项通知如下：

一、本次社会考察团面向全校青年教师（45岁以下，教学岗位），拟定30人。

二、每位团员在新学期开学前需提交考察报告一份，校工会将在《北大教工》开辟专栏登载。

三、报名截止日期：6月14日（周四），请将报名表发送电子邮件至：yingz@pku.edu.cn。纸质报名表经单位盖章后送交北京大学工会113室。
联系电话：62759751，联系人：张莹
四、报名参加社会考察活动的青年教师需提交单位书面意见。2010年和2011年北京大学青年教师教学基本功比赛参加人员优先报名，每人需支付300元交通费。未参加过教学基本功比赛的青年教师需支付800元团费。
附：

一、2012年北京大学青年教师社会实践考察活动行程（暂定）
二、2012年北京大学青年教师社会考察活动报名表

2012年北京大学青年教师社会实践考察活动行程（暂定）
	日期
	行程

	7月2日
周一
	早班飞机赴南宁，乘大巴至崇左，宿崇左。下午：基地介绍，晚：户外灯诱

	7月3日
周二
	早：飞机场观猴、观鸟
上午：基地参观；下午：小组活动
傍晚：观猴
夜：夜拍及观星

	7月4日
周三
	早：观猴、观鸟
参观花山岩画或友谊关
夜：小组夜晚活动

	7月5日
周四
	上午：弄官考察
下午：小组活动（或当天前往南宁）

	7月6日
周五
	上午：南宁交流考察
下午：返回北京

北京大学工会

2012年6月3日

2012年北京大学青年教师社会考察活动报名表

	单  位

	姓  名

	职  务

	职  称

	性  别

	民  族

	手机电话

	电子邮箱

	身份证号

	单位意见
	（公章）